עורך-דין שעבד במשרדי השותפות ועבר למשרד החדש, מיוזמתו ומרצונו החופשי, ופטר לאחר שנתיים במשרד החדש, תבע פיצויי פיטורים בגין תקופת עבודתו במשרדי השותפות בנוסף לתקופת עבודתו במשרד החדש. בית הדין לעבודה קיבל את עמדת עורך-הדין, תוך שהוא נסמך, בין היתר, על העובדה כי השותפים לא שינו את רישום השותפות.

חשוב לציין, כי במסגרת החוק להגברת האכיפה של דיני העבודה תשע"ב-2011, אשר נכנס לתוקפו ביום 19.6.2012, נקבעה אחריות אישית מורחבת של דירקטורים ונושאי משרה במקרה מסוימים של הפרת זכויות עובדים. אחריות זו עלולה ליצור מצב בו עסק עם עובדים נרכש וזמן קצר לאחר הרכישה מוצאים עצמם נושאי המשרה והמנהלים של הרוכש במצב בו הם אישית חייבים בגין עברות של המוכר.